[image: brasaosite][image: cabeçalho]

Lima Duarte, 28 de setembro de 2022.

Requerimento nº 133/2022

Senhor Presidente da Câmara e
demais Vereadores.

		Senhor Presidente e demais Vereadores,

[bookmark: _GoBack]		Os vereadores que a este subscrevem, diante das atribuições e direitos que lhe são conferidos, através da Lei Orgânica e do Regimento Interno desta Casa Legislativa, vem REQUERER a Secretária Municipal de Saúde, cópia do contrato 131/2022 com a Acispes, e ainda informar:
· O motivo da data de pagamento coincidir com a data de empenho;
· Informar caso o contrato não preveja, das condições dos veículos ofertados ao município;
· Informar estimativa de valores que serão gastos com o transporte, uma vez que no mês   (07) sete  foi pago o valor de R$11.427,47 e no mês (08) oito  R$ 31.041,59;
· Informar o número de idas e vindas do veículo, e se o motorista é da Acispes ou do município.

JUSTIFICATIVA: Poder fiscalizador

Sala das Sessões,
Fabiana da Silva Souza
Vereadora

José Guilhermando Andrade Novaes
Vereador

Thiago Júnior da Silva
Vereador
Rua Antônio Carlos, nº 51 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG
Telefax: (32) 3281-1165
http://www.limaduarte.mg.leg.br
image1.jpeg

image2.jpeg
CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE